МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(МИНКУЛЬТУРЫ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

 «07» февраля 2024 г.                                                                               № 30

г. Магадан

Об утверждении отчетов о выполнении государственных заданий

учреждениями, подведомственными министерству культуры и

туризма Магаданской области, за 2023 год

По итогам исполнения государственных заданий учреждениями,

подведомственными министерству культуры и туризма Магаданской области,

приказываю:

1. Утвердить отчеты о выполнении государственных заданий:

- отчет ГАУК «Образовательное творческое объединение культуры»

(приложение № 1);

- отчет ОГАУК «Магаданская областная универсальная научная

библиотека имени А.С. Пушкина» (приложение № 2);

- отчет ОГБУК «Магаданская областная детская библиотека»

(приложение № 3);

- отчет ОГБУК «Магаданская областная юношеская библиотека»

(приложение № 4);

- отчет МОГАУК «Магаданский государственный музыкальный и

драматический театр» (приложение № 5);

- отчет ОГАУК «Магаданский областной театр кукол» (приложение № 6);

- отчет ОГАУК «Магаданская областная филармония» (приложение № 7);

- отчет ГАПОУ «Магаданский колледж искусств» (приложение № 8);

- отчет МГАУК «Специализированный автопарк министерства культуры

и туризма Магаданской области» (приложение № 9);

- отчет МОГБУДО «Детская школа искусств п. Усть-Омчуг»

(приложение № 10);

- отчет МОГАУК «Магаданский областной краеведческий музей»

(приложение № 11);

- отчет ГАУК «Ресурсный центр развития культуры» (приложение № 12);

- отчет МОГБУДО «Хасынская детская школа искусств» (приложение №

13);

- отчет МОГБУДО «Детская школа искусств п. Сеймчан» (приложение №

14);

- отчет МОГБУДО «Детская школа искусств п. Эвенск» (приложение №

15);

- отчет ГАУК «Агентство по туризму Магаданской области» (приложение

№ 16);

- отчет МОГБУК «Сеймчанский краеведческий музей» (приложение №

17);

- отчет МОГБУДО «Ольская детская школа искусств» (приложение №

18);

- отчет МОГБУДО «Детская музыкальная школа п. Армань» (приложение

№ 19);

- отчет МОГБУДО «Детская школа искусств г. Сусумана» (приложение

№ 20);

- отчет МОГБУДО «Детская школа искусств п. Ягодное» (приложение №

21);

- отчет МОГБУДО «Детская хореографическая школа» (приложение №

22).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр                        Л.А. Горлачева